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Tuomet velnias jam tarė:  

„Jei tu Dievo Sūnus, liepk šitam akmeniui pavirsti duona.“ 

Jėzus jam atsakė:  

„Parašyta: Žmogus gyvas ne viena duona!“   

(Lk 4, 3-4) 
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EVANGELIJOS  

SKAITINYS IR  

KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus, kupinas 
Šventosios Dvasios, grįžo 
nuo Jordano, ir Dvasia jį 
vedžiojo po dykumą ketu-
riasdešimt dienų, ir jis buvo 
velnio gundomas. Jis nieko 

nevalgė per tas dienas ir, joms pasibaigus, buvo 
alkanas. Tuomet velnias jam tarė: „Jei tu Dievo 
Sūnus, liepk šitam akmeniui pavirsti duona.“ 

Jėzus jam atsakė: „Parašyta: Žmogus gyvas ne 
viena duona!“   

Tada velnias, pavėdėjęs jį aukščiau, viena akimirka 
parodė jam visas pasaulio karalystes ir tarė: „Duosiu 
tau visą jų valdžią ir didybę; jos man atiduotos, ir 
kam noriu, tam jas dovanoju. Taigi, jei parpuolęs ant 
žemės pagarbinsi mane, visa bus tavo.“ 

O Jėzus jam atsakė: „Parašyta: Viešpatį, savo Dievą, 
tegarbink ir jam vienam tetarnauk!“ 

Dar nusivedė jį velnias į Jeruzalę, pastatė ant šven-
tyklos šelmens ir tarė: „Jei tu Dievo Sūnus, pulk nuo 
čia žemyn, nes parašyta: Jis palieps savo angelams 
sergėti tave ir dar: Jie nešios tave ant rankų, kad 
neužsigautum kojos į akmenį.“ 

Jėzus jam atkirto: „Pasakyta: Negundyk Viešpaties, 
savo Dievo!“ Visokius gundymus baigęs, velnias atsi-
traukė nuo jo iki laiko.  (Lk 4, 1–13) 

KOVA DYKUMOJE 

„Išeinu į dykumą“, – sako žmogus, norintis atsitraukti 
nuo eilinių darbų, reikalų, pamąstyti, susikaupti. Po 
krikšto Jėzus taip pat išėjo į dykumą, bet jo išėjimas 
reiškė visai ką kita, visų pirma – išbandymą ir kovą. 
Išėjo į dykumą ne tam, kad atitoltų nuo aktualiausių ir 
svarbiausių dalykų, o kad juos parodytų ir apgintų, 
nugalėdamas gundytoją. Juk svarbiausia yra klausyti 
Dievo, juo pasitikėti ir jam vienam tarnauti. Panašiai 
pirmaisiais amžiais krikščionys pasitraukdavo į dyku-
mą tam, kad gyventų krikščionišką gyvenimą, kurio 
neatskiriama dalis buvo kova su Dievo ir žmonių 
priešu. 

Išeiti į dykumą – reiškia išeiti į kovą. Gavėnia – ne ro-
mantiškas pabuvimas tyloje, ne pasyvus laukimas ir 
net ne vien malda bei atgaila, o ištikimas ėjimas su 
Jėzumi jo mokinių būryje.  

Ir dar – apie tai, kas atsitinka staigiai ir kas vyksta 
pamažu. Šėtonas sako: „Liepk šitam akmeniui pavir-
sti duona.“ T. y. padaryk, kad tuoj pat turėtum tai, ko 
tau reikia, ko nori. O Jėzus kalbės: „Sėjėjas išėjo 
sėti...“, „sėkla dygsta ir auga...“ Net ne apie duoną, o 
tik apie grūdą, daigą, kviečio varpą. Taigi apie tai, 
kas auga lėtai, kam reikia įdėti pastangų, ką tenka 
puoselėti, o ne pasiimti ir pasinaudoti. Dangaus kara-
lystė panaši ne į duonos kepalą, nuo kurio galima 
atsiriekti, o į dygstantį grūdą žemėje, kurį reikia 
prižiūrėti. Taigi ir kelias į ją – ne pasiimti, o auginti. 
Tad tebus gavėnia pergalingos kovos ir gero augimo 
laikas. 

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ 
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas  
 

Kovo 11-ąją minime 1990-aisiais metais Lietuvos TSR 
Aukščiausiosios Tarybos pasirašytą Lietuvos 
nepriklausomybės atstatymo aktą. Akte Aukščiausioji 
Taryba, „reikšdama Tautos valią, nutaria ir iškilmingai 
skelbia, kad yra atstatomas 1940 metais svetimos 
jėgos panaikintas Lietuvos Valstybės suvereninių galių 
vykdymas, ir nuo šiol Lietuva vėl yra nepriklausoma 
valstybė.” Ši diena žymi oficialų Lietuvos nepri-
klausomybės atkūrimą po penkiasdešimties metų 
trukusios sovietų okupacijos.  
Kviečiame paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūri-
mo dieną iškeliant Lietuvos vėliavą ir giedant Lietuvos 
himną antradienį, kovo 11 d., 12 val. po pietų Lemonto 
miestelio centre prie Antrojo pasaulinio karo paminklo. 
Susibūrimo adresas: 223 Main St., Lemont, IL 

SVEIKINAME SU KOVO 11-ĄJA – 

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 

ATKŪRIMO DIENA! 



 

2025 m. kovo 9 d.                                           I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 3 

Nuoširdžiai sveikiname mūsų 
Misijos narius, pelniusius Rotary 

klubo Metų žmogaus apdovanojimus 
- pastoracinės tarybos pirmininką 
Liną Gylį, vaikų choro „Vyturys“ 

įkūrėją ir muzikos direktorių Darių 
Polikaitį ir nepamainomą savanorę 

Mariją Čyvaitę!   

Didžiuojamės nominantais - 
nuostabiais Misijos pagalbininkais ir 

savanoriais - Emilija Matukaite,  
Maja Chiapetta ir Kęstučiu Daugirdu! 

MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖ, VISI KVIEČIAMI!  
 

 

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių kviečiame Jus Banio salėje vaišintis 
kava ir pyragu, kuriuos maloniai paruošė ilgamečiai misijos nariai, 
ištikimi, nuolatiniai mūsų savanoriai - Erika Sinkevičienė ir Dalius Yla. 
Nuoširdžiai dėkojame šio sekmadienio kavutės šeimininkams už jų 
nuostabią tarnystę ir gerumą Misijai. 
 
 
 

Laukiame Jūsų visų! 

Misijos vaikų choro „Vyturys“ 
giesmininkės ir giesmininkai 
puikiai atstovavo Misiją bažnyti-
nių jaunimo chorų festivalyje 
„Pueri Cantores“, kuriame 
dalyvavo arti 200 choristų iš 15 
chorų. Vyturėliai visą dieną 
drauge su kitais jaunimo 
chorais repetavo miesto centre 
esančioje Šventojo Vardo kated-
roje ir giedojo iškilmingose 
Mišiose. Mūsų vaikų choras taip 
pat nuostabiai sugiedojo vieną 
kūrinį atskirai, ši garbė teko tik 
trims chorams. Didžiuojamės 
mūsų šauniuoju jaunimu ir labai 
dėkojame choro muzikos vado-
vui Dariui Polikaičiui. 



 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

 

MISIJOS LEKTORIŲ (SKAITYTOJŲ) ŽINIŲ 
ATNAUJINIMO KURSAS 

 
 

KVIEČIAMI NAUJI SKAITYTOJAI 
PRISIJUNGTI! 

 

Misijos direktorius t. Artūras Sederevičius, SJ, 
rengia misijos lektorių žinių atnaujinimo kursą. 

Susitikimas vyks misijos bažnyčioje penktadienį, 
kovo 14 d. 6:30 val. vakare. Susitikimo trukmė - 
apie 1 val., po jo - pabendravimas misijos vesti-
biulyje. Prašome visų misijos skaitinių skaityto-
jus susitikime dalyvauti.  

Taip pat nuoširdžiai kviečiame naujus skaitytojus 
prisijungti prie šios gražios tarnystės. 

Laukiame Jūsų visų! 
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MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 
 
 

Kovo 9 d. - I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė 
Komuniją dalina: Aurelija Malec 

11:00 v.v. skaito: Algis Kazlauskas ir 
Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 

6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 
 

Kovo 16 d. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.v. skaito: Šarunas Griganavičius ir 
Regina Budginienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 

DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame 
visiems misijos auko-
tojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo 
sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įde-
dama į aukų krepšelį 
sekmadieniais, ar au-
kojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Kiekviena jūsų auka yra labai reikalinga ir 
svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misi-
jos interneto puslapį: 

www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau 
susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu 
iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.  
 

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų 
šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis 
sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose 
ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namu 
(ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 
 

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. 
vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu. 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie,  

sielvarte su manim drauge būki.   
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GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2025 
 

 

 

 

Asmeninės išpažintys - kiekvieną sekmadienį  
nuo 5-5:45 val. po pietų zakristijoje arba prašome 

skambinti tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl susitikimo 
kitu laiku. 

 

Kovo 29 d. DVIKALBĖS (BILINGUAL) ŠV. MIŠIOS SU 
„CELESTIAL VOICES“ CHORU 

Šv. Mišios 4:30 val. po pietų 
 

Balandžio 9 ir 10 d. GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
Nuotoliu per Zoom ir Misijos bažnyčioje  

9 val. r. - vedėjas nuotoliu t. Algimantas Gudaitis, S.J. 
 

Balandžio 11 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

Misijos bažnyčioje 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 12 d. SAKRAMENTAMS 
BESIRUOŠIANČIŲ  

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIOS, VISI KVIEČIAMI 
4 val. po pietų 

 

Balandžio 13 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 17 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 18 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 19 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Balandžio 20 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - giedos Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis choras 

„Ave Musica“ 
 

Balandžio 20 d. po 9 val. ryto vaikų Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos,  
net Velykų zuikio apsilankymas! 

 

Balandžio 27 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

77 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 



-už Ignutę Rutkauskaitę (1 savaitė) 
-už Marių Viržintą (Valaičiai) 
-už Edmundą, Mariją ir Vladą, Kęstutis ir 
Kenas 
-už Jadvygą Baranauskienę 
-už Eugenijų, Mantą, Antaną ir Marcelę 
Arlauskus 
-už Vaclovą Juknys, Romualdą Valančių, 
Viliją Kazinski ir Algį Meškonį 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir gijimo malonės Ramintai 
Jacobs 
-sveikatos ir Dievo palaimos Rūtai 
Vardys (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Laimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lijanai ir 
Natalijai Tetlak 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aušrai 
Pliaukštienei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Donatui ir 
Nerijui 
 
Pirmadienis, kovo 10 d 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 11 d. 
8 v.r. -už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
 
Trečiadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių gimta-
dienio proga Virginijai (sesuo Laimutė) 
 
Ketvirtadienis, kovo 13 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Penktadienis, kovo 14 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį, sveikatos ir 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, kovo 9 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Jurgį-Klemensą Kalkauską 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Julę Šaparnienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos šeimos 
mirusius 
-už Cukurų šeimos mirusius 
-už Betty Muskus 
-už Nerijų Matuką ir Matukų šeimos 
mirusius 
-už Blekaičių, Pyragų, Laukevičių ir 
Prakapų šeimų mirusius 
-už Mindaugą Balčiauską (intencija 
perkelta iš kovo 13 d.) 
-už Liudą ir Vytautą Klingas 
-už Stasį Keršanską 
-už Rūtą Vaitkus Mardosz 
-už Mindaugą Tenikaitį (11 metinės)   
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Tallat-
Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
Polikaitienei (Korp! Giedra) 
-sveikatos Irenai (Rimas ir Irena) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui ir 
Birutei Norvaišams 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ingą (16 metinės) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Voldemarą Milto 
-už Pijų Bielskus (AVK) Tuntas 
-už Mantą Jankevičių (4 metinės) 
-už Onutę Jameikienę (1 mėnuo) (Janina) 
-už Virginiją Butkienę ir Joną Butkų 

Dievo palaimos Vilučių šeimai 
 
Šeštadienis, kovo 15 d. 
8 v.r. -už Matildą Kurapkienę ir ses. 
Margaritą Bareikaitę 
 
Sekmadienis, kovo 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus, ir 
šeimos mirusius 
-už Karoliną Kubilienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Algimanto Urbučio šeimos mirusius 
-už Juozą Černių ir Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Betty Muskus 
-už Zitą ir Nijolę (dukra) 
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-už Vydūno jaunimo fondo gyvus ir 
mirusius vadovus ir rėmėjus 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Eugeniją Barškėtienę (5 metai) 
-už Eugenijų Kuciną (17 metų) 
-už Juozą Sakalą 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (2 metinės) 
(sesutė Marija) 
-už Koverų ir Juknių šeimų mirusius 
-už Petrą Simonavičių (4 savaitės) 
-už Aldoną Mažeikienę (Judita) 
-už Mariją Sirusienę (Judita) 
-už Teresę ir Česlovą Imbrozaičius 
-už Ievą ir Petrą Grigalius 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui 
K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai 
Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir 
Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., 
Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčian-
tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS 

ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS 
 

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau 
susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM 
misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti 
Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai 
graži savanorystė, kuri dar labiau suartins 
mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norė-
tumėte pamėginti, prašome skambinkite į misi-
jos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos 
tel.: 773.230.7575. 

 

 
 

Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 
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2025 METŲ 
JUBILIEJAUS MALDA 

Tėve, kuris esi danguje, te-
gul tikėjimas, kurį mums da-
vei per savo Sūnų Jėzų Kristų, 
mūsų brolį, ir meilės liepsna, 
Šventosios Dvasios išlieta 
mūsų širdyse, pažadina mu-
myse Tavo Karalystės atė-
jimo palaimingąją viltį. Tegul 
Tavo malonė mus perkeičia, 
kad taptume darbštūs Evan-
gelijos sėklų augintojai, ir jos 
perkeistų žmoniją bei visatą 
su pasitikėjimu laukiant naujo 
dangaus ir naujos žemės, kai 
įveikus blogio jėgas amžiams 
bus apreikšta Tavo šlovė. Te-
gul Jubiliejaus malonė atgai-
vina mumyse, Vilties piligri-
muose, dangiškųjų gėrybių 
troškimą ir teišlieja ant viso 
pasaulio mūsų Atpirkėjo 
džiaugsmą bei ramybę. Tau, 
amžinai palaimintasis Dieve, 
tebūnie gyrius ir šlovė per 
amžius. Amen.  
 

Popiežius Pranciškus 

LABAI AČIŪ, KAD PARĖMĖTE MISIJOS SESELIŲ 

RENGIAMUS UŽGAVĖNIŲ BLYNUS! 
 

Kovo 4 d. seselės Judita ir Laimutė, padedamos nenuilstančių 
savanorių kepė tradicinius PJM misijos Užgavėnių blynus. Labai 
dėkojame visoms ir visiems prisidėjusiems prie šio gražaus 
renginio sėkmės - organizatorėms seselėms Juditai ir Laimutei, 
tėvui Artūrui, visoms savanorėms blynų kepėjoms/kepėjams, 
uogienių virėjoms, bulvių skutėjoms, šauniosioms pagalbininkėms 
- Kamilei, Medai, Geistei ir Daivai. Ačiū Pasaulio lietuvių centrui 
už geranoriškumą ir dosnumą dėl patalpų naudojimo, ponams 
Razumams už muziką, labai ačiū Grasildai, Dainai ir Virgai. 
Nuoširdžiausia padėka visiems Jums, kas blynus užsakėte, valgėte, 
draugams vežėte ir, drauge, dosniai parėmėte Misiją! Ačiū labai! 


